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چهار شنبه 4 مرداد 1396، 2 ذی القعده 1438، 26 جولای 2017، شماره 19592 ، سال شصت ونهم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
ةُ حَرامٌ عَلی کُلِّ فاحِشٍ أَن یَدخُلِهَا. أَلجَنَّ

ورود به بهشت برای افرادی که بد زبانند و فحاشی می کنند، حرام است.
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...تازه های مطبوعات
شرق- رسول خضری نماینده پیرانشهر و سردشت  با  •

اشاره به مشکلات کولبرها گفت: روحانی قول مساعدی 
بــرای حل مشکلات داده است و بنا شده بــرای پیگیری 
»بازرس ویژه« به پیرانشهر و سردشت برود.خضری تعداد 
کولبرانی را که فعالیت می کنند 68 هزار نفر اعلام کرد و 
گفت »بین 16 تا 18 هزار نفر فقط در دو شهر پیرانشهر و 

سردشت مشغول فعالیت هستند.
وطن امروز-این روزنامه درمطلبی با عنوان » روادید  •

سعودی  کارشکنی  از  تعلیق«  در  ایرانی  دیپلمات   10
یک هفته مانده به اعزام حجاج خبر داد وگفت: اظهارات 

مقامات ایرانی نیز در این باره ضد و نقیض است.
ــوردی  • لاجـ بختیاری،جانشین  –مــرتــضــی  اعــتــمــاد 

درسازمان زندان ها درسال 67 گفت: وقتی جریان عملیات 
مرصاد پیش آمد،آیت ا... ری شهری وزیر اطلاعات بود و 
از امام تقاضا کرد و هزاران نفر از منافقین تواب از زندان 
آزاد شدند او درباره اعدام های سال 67 گفت: نظام هر 
کاری کرد این ها از موضع شان پایین نیامدند اگر آنها از 

موضع شان کوتاه می آمدند عفو می خوردند.
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشی با عنوان »نسخه  •

سعادت آباد دامی برای نجفی! «،نوشت: شنیده ها حاکی 
است که اخیرا جلسه ای میان نجفی، مرعشی و هاشمی در 
منطقه سعادت آباد برگزار شده تا در خصوص شهردار تهران 
بحث بیشتر صورت گیرد. جلسه ای که در بهترین شرایط 
می تواند خروجی اش تنها خود نجفی باشد .نجفی کارآمد، 
توانمند و قابل اعتماد بــرای به عهده گرفتن مسئولیت 
شهرداری است، اما این بار باید به شورا و مردم تهران تضمین 
دهد در صورت انتخاب شدن کار را در میانه راه رها نمی کند.

وقایع اتفاقیه – ایــن روزنــامــه در گــزارشــی با عنوان  •
»الکلی های ایرانی؛ کم تعداد اما پرمصرف « به بهانه خبر 
مسمومیت بیشتر از صد نفر در سیرجان بر اثر مصرف 
مشروبات الکلی نوشت: مشروبات الکلی غیراستاندارد 

سالانه جان تعداد زیادی از ایرانی ها را می گیرد.
ایــران- آمارها نشان می دهد که موالید در سال 95،  •

نسبت به سال94 با کاهش 0.92 درصدی به حدود یک 
درصد رسیده و این در حالی است که در سال 94، تعداد 
204 هزار و 925 مورد تولد در اداره ثبت احوال استان 

تهران ثبت شده بود.
آرمــان-ایــن روزنامه در گزارشی با عنوان »خاموشی  •

»نوری«دیگر در دانشگاه آزاد« به خروج ناطق نوری از هیئت 
امنای دانشگاه آزاد پرداخت ونوشت: اکنون که آیت ا... 
هاشمی در قید حیات نیست، باید استعفای ناطق نوری 
را مرامی خواند که حاضر نیست درغیاب آیت ا... در این 
دانشگاه باقی بماند. البته برخی هم عنوان می کنند هم 
راستا نبودن عقاید تیم جدید دانشگاه آزاد با ناطق نوری 

سبب این استعفا شده است.
کیهان – حسین عبده تبریزی مشاور وزیر راه گفت : همه  •

می دانند که برجام در کلیت اجرا نشد و آن بخشی هم که اجرا 
نشده مربوط به بانک های بزرگ است و ما هنوز نتوانسته ایم 

آنها را قانع کنیم که شرایط برجام را رعایت کنند.
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...اخبار
 رحیمی: ظریف برنامه تجدید ساختار 

وزارت خارجه را آماده کرده است 

زاهدی – در حالی که مجلس در تعطیلات تابستانی خود به 
سر می برد ، بحث بر سراصلاح اساسنامه وزارت امورخارجه 
و جهت دهی اقتصادی به فعالیت های آن همچنان در 
بهارستان نشین ها ادامه دارد و در تازه ترین اظهار نظر 
علیرضا رحیمی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی در مجلس شورای اسلامی گفته است که تغییر 
ساختار وزارت خارجه نیاز به مصوبه مجلس ندارد و حتی 
ظریف دراین باره طرحی را آماده کرده است. رحیمی در 
گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به طرح اصلاح اساسنامه 
وزارت خارجه در جهت تقویت دیپلماسی اقتصادی، اظهار 
کرد: با توجه به تکلیفی که قانون برنامه ششم بر عهده 
وزارت خارجه گذاشته تا دیپلماسی اقتصادی محور 5 
ساله آینده شود، بنابراین نیازی به پیش بینی ساختار لازم 
برای پیشبرد این هدف وجود دارد. نماینده مردم تهران در 
مجلس ادامه داد: دکتر ظریف برنامه تجدید ساختار وزارت 
خارجه را به صورت مقدماتی آماده کرده و در این وزارتخانه 
بحث های کارشناسی برای اصلاح ساختار وزارت خارجه 
انجام شده و در مرحله نهایی خود است.وی گفت: با توجه 
به اینکه دیپلماسی اقتصادی یکی از وظایف جدید و رسمی 
و قانونی وزارت امور خارجه خواهد بود، در این ساختار یا در 
قالب معاونت اقتصادی یا مرکز دیپلماسی اقتصادی، حوزه 
دیپلماسی اقتصادی احیا خواهد شد همچنین جدا از آنکه 
مرکز دیپلماسی اقتصادی تاسیس یا معاونت اقتصادی 
وزارت خارجه احیا می شود در معاونت های دیگر نیز 
تغییراتی در جهت چابک سازی و کارآمدی بیشتر وظایف 
وزارتخانه انجام خواهد شد.این عضو کمیسیون امنیت 
ملی  و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: تجدید نظر در 
ساختار وزارت خارجه به مصوبه مجلس نیازی ندارد و اگر 
لازم باشد برای تغییر تشکیلات داخل از سازمان امور اداری 

استخدامی مجوز لازم دریافت می شود.

امام جمعه بیرجند: استعفایم به گمانه زنی 
سیاسی رسانه ها ارتباط ندارد 

حــجــت الاســلام والمسلمین علی رضــایــی امــام جمعه 
شهرستان بیرجند گفت: علت استعفای من ارتباطی به 
مسائل سیاسی و گمانه زنی های برخی از رسانه ها ندارد. 
به گزارش تسنیم، امام جمعه شهرستان بیرجند با بیان 
اینکه کناره گیری از سمت امامت جمعه به منظور قطع 
ارتباط با استان نیست، افزود: بنده فرزند این منطقه هستم 
و اگر تاکنون کار مثبتی در استان انجام داده ام مربوط به 

خانواده، نوابغ دینی و بزرگان استان، ولایت و شهداست. 

...انعکاس
پارس نیوز مدعی شد : چند ماه پیش، دولت آمریکا  •

از طریق مقامات یک کشور منطقه، خواستار آن شده که 
ایران بدون هیچ قید و شرطی »سیامک.ن« را آزاد نماید. 
اما مقامات اطلاعاتی ایران پاسخی به این درخواست نداده 
اند.در مرحله جدید درخواست کاخ سفید خواسته است 
ایران این متهم را بدون هرگونه محاکمه و در مقابل آزادی 
بخش ناچیزی از طلب ایران آزاد کند که این درخواست نیز 
به دلیل ناچیز بودن مبلغ پیشنهادی رد شده است.با این 
حال در مرحله جدید مجددا از طریق مقامات کشور عمان 
از ایــران خواسته اند تا ایــران شرایط خود را برای آزادی 

سیامک نمازی به کاخ سفید اعلام نماید.
صبحانه آنلاین نوشت: انجمن واردکنندگان برنج در  •

اطلاعیه ای خطاب به اعضای خود، با اشاره به تماس های 
مکرر آنها جهت اطلاع از تصمیمات مربوط به رفع ممنوعیت 
واردات برنج از اول شهریورماه، اعلام کرده است که در 
جلسه 26 تیرماه ستاد تنظیم بازار کشور، دوره ممنوعیت 

واردات برنج لغو شده است!
جهان نیوز مدعی شد : رئیس دولت اصلاحات اصلی  •

ترین چهره اصــلاح طلب مخالف شهردار شدن محسن 
هاشمی در تهران بوده و مخالفت های گسترده وی نیز 
سبب شد که فرزند آیت ا... هاشمی عملا مجبور به کناره 
گیری از شهرداری پایتخت بشود. خاتمی در خصوص 
شهردار شدن محسن هاشمی نظرش  این بوده که او چند 
اشکال دارد؛ اول اینکه با تیم قالیباف می تواند کار کند و 
ممکن است حتی تا 80 درصد تیم قالیباف را نگه دارد. 
اصلاح طلبان برای 940 پست مدیریتی در شهر تهران 
برنامه  دارند و قصد دارند همه را عوض کنند و معتقدند 
اگر محسن هاشمی شهردار تهران شود، این کار را انجام 
نمی دهد.دومین موضوعی که مدنظر خاتمی بوده این 
است که محسن هاشمی فرد تشکیلاتی نیست و از اصلاح 

طلبان تبعیت نمی کند و کار خودش را انجام می دهد.
انصاف نیوز مدعی شد : »عبدا... ناصری« عضو شورای  •

مشاوران رئیس دولت اصلاحات بدون اشاره به جزئیات 
خبر، دیدار روحانی و رئیس دولت اصلاحات در روزهای 
ــدار دربـــاره  کابینه  دولت  اخیر را تایید کـــرد.در ایــن دی

دوازدهم گفت وگو شده است.

...اخبار مهم

ــران، روسیه و کره شمالی« در حالی در  طرح تحریمی کنگره علیه »ای
مجلس نمایندگان آمریکا روی میز بررسی قرار گرفته که روز گذشته 2 
عضو هیئت نظارت بر اجرای برجام، به صراحت این طرح را ناقض برجام 
دانسته و بر واکنش قاطع ایران در برابر این طرح تحریمی تأکید کردند و 
سخنگوی دولت نیز در این باره خاطرنشان کرد: به محض این که گزارش 
لازم و رسمی از سوی کارگروه حقوقی بررسی اجرای برجام دریافت شود، 
قطعا اقدام قاطع انجام خواهد شد. در مقابل روسیه و اروپا نیز نسبت به 
این مصوبه موضع منفی داشته اند؛ به گزارش فارس دیمیتری پسکوف، 
سخنگوی رئیس جمهور روسیه گفت: مسکو منتظر است دولت ترامپ 
سرانجام نظر شفاف خود را درباره طرح کنگره آمریکا برای پیشبرد طرح 
تحریم های ایران و روسیه ابراز کند. ژان کلود یانکر رئیس کمیسیون اروپا 
هم خواستار بررسی چگونگی پاسخ اتحادیه اروپا به تحریم های آمریکا علیه 
روسیه، درصورتی که این تحریم ها شرکت های انرژی اروپا را با مشکل 
مواجه کند، شده است. لو کانگ، سخنگوی وزارت خارجه چین هم در 
کنفرانس خبری خود تصریح کرد که این کشور توافق هسته ای ایران و گروه 
1+5 را »ماحصل مهمی« از چندجانبه گرایی می داند و بر ضرورت تقویت 

عزم سیاسی برای حفظ این توافق تأکید کرد.

بحث های ادامه دار در کنگره بر سرتحریم های جدید علیه ایران	 
همزمان بحث بر سر تصویب این قانون در آمریکا ادامه دار شده است؛ از 
یک سو در روزهای اخیر گفته می شود که سران هر 2 حزب آمریکایی در 
تصویب این قانون اتحاد دارند؛ اما باب کورکر رئیس کمیته روابط خارجی 
سنا اعلام کرد که هنوز در خصوص لایحه تحریم های ایران، کره شمالی 
و روسیه توافق صورت نگرفته است. در عین حال رسانه انگلیسی رویترز 
دیروز گزارش داد که انتظار می رود اعضای مجلس نمایندگان آمریکا با 
اکثریت قاطع طرح تشدید تحریم ها علیه ایران، روسیه و کره شمالی را 
تصویب کنند. سخنگوی کاخ سفید هم که 2 روز پیش از حمایت ترامپ 
از این طرح تحریمی خبر داده بود، دیروز تأکید کرد ترامپ می خواهد 
اطمینان حاصل کند که تحریم ها علیه آن 3 کشور ادامه پیدا می کند، 
بنابراین او این طرح قانونی را بررسی کرده تا ببیند محصول نهایی آن 

چه طور از آب در می آید.

لاریجانی: تحریم های اخیر ایران و روسیه رصد می شود	 
در ایران هم، به گزارش ایرنا رئیس مجلس 
ــورای اسلامی با تاکید بر ایــن که »مــا از  ش
پتانسیل های خوب هسته ای برخورداریم و 
به سرعت می توانیم شرایط را تغییر دهیم« با 
اگر  گفت:  هــا  آمریکایی  بــه  خطاب  کنایه 
آمریکایی ها تصور می کنند سطح بازرسی 
های آژانس برای آنان خوب نیست می توانیم 
آن را کاهش دهیم. رئیس مجلس  تاکید کرد: ما متناسب با رفتارهای 
آمریکایی ها توانایی اقدامات زیادی داریم. لاریجانی تصریح کرد: ما رفتار 
آنها را با دقت رصد می کنیم و متناسب با آنها رفتاری عملی خواهیم داشت، 
ما در کمیسیون های مربوطه در مجلس نیز تصمیمات لازم را اتخاذ 

می کنیم و به سرعت در صحن آن را بررسی خواهیم کرد.

ولایتی: بدون تردید تحریم های جدیدی که به عنوان تحریم های 	 
مادر مطرح می شود، نقض برجام است

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 2 روز 
پیش درباره تصمیم هیئت نظارت بر اجرای 
بــرجــام، گفت: ایــن هیئت بعد از دریافت 
گزارش وزارت خارجه تصمیم گیری می کند. 
ولایتی عضو دیگر این هیئت، 3 روز قبل گفته 
بــود که ما منتظریم تا آقایان محمد جواد 
ظریف و عباس عراقچی بازگردند تا تصمیم 
تحقیقات  مرکز  رئیس  ــود.  ش گرفته  لازم 
استراتژیک روز گذشته هم گفت: بدون تردید تحریم های جدیدی که به 
عنوان تحریم های مادر مطرح می شود، نقض برجام است. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران وی افزود: »دولت جمهوری اسلامی پاسخ این تحریم 
ها را خواهد داد و در هیئت نظارت بر برجام تصمیم گیری مناسب انجام 
خواهد شد.« در هفته گذشته رئیس جمهور و پس از آن رئیس قوه قضاییه 
نیز این تحریم ها را ناقض متن برجام دانسته بودند. این طرح تحریمی،  
سپاه و برخی افراد و ارکان دیگر کشور را به بهانه های حقوق بشری و 

منطقه ای و موشکی هدف قرار می دهد. 

نوبخت: به رغم همه تفکیک های جناح های سیاسی، در زمینه منافع 	 
ملی مشترک هستیم

به گزارش خراسان، دیروز همچنین نوبخت 
سخنگوی دولت هم در نشست خبری خود با 
خبرنگاران در پاسخ به این که در صورت تأیید 
تحریم ها در کنگره آمریکا اقدام ایران در این 
زمینه چه خواهد بود، گفت: تردید نکنید از 
هیچ یک از حقوق ملی خود در قراردادهای 
بین المللی نخواهیم گذشت و به محض این 
که گــزارش لازم و رسمی از سوی کارگروه 
حقوقی بررسی اجرای برجام دریافت شود، قطعا اقدام قاطع انجام خواهد 
شد. وی تصریح کرد که به رغم همه تفکیک های جناح های سیاسی، در 

زمینه منافع ملی، مشترک هستیم و همه در کنار هم قرار داریم.

فضائلی: توقع این است که هیئت نظارت بر برجام زودتر تشکیل 	 
جلسه دهد

مهدی فضائلی کارشناس مسائل سیاسی در 
ــاره به لــزوم موضع  گفت وگو با فارس با اش
گیری قاطع ایران در برابر آمریکا گفت: توقع 
این است که هیئت نظارت بر برجام زودتر 
تشکیل جلسه دهد. هر چند که به تازگی و 
حدود چند هفته قبل جلسه ای برگزار کردند 

اما تصمیمات خاصی پس از آن اعلام نشد.

تأکید دولت و مجلس بر واکنش قاطع به تحریم های جدید 
لاریجانی: به سرعت می توانیم شرایط را تغییر دهیم

سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه اظهارات احمدعلی گودرزی فرمانده نیروی 
انتظامی استان فارس نسبت به نمایندگان توهین آمیز 
است گفت: کمیسیون قضایی به داد گاه نظامی شکایت 
می کند. حجت الاسلام نوروزی در گفت وگو با تسنیم، با 
اشاره به اظهارات فرمانده نیروی انتظامی استان فارس 
در مورد نمایندگان مجلس، گفت: اظهارات فرمانده 
نیروی انتظامی استان فــارس نسبت به نمایندگان 
توهین آمیز بود.وی با بیان اینکه نمایندگان در راستای 
وظایف نمایندگی طرح کاهش مجازات اعــدام برای 
محکومین موادمخدر را بررسی و تصویب کرده اند، 
گفت: فرمانده نیروی انتظامی استان فارس خارج از 
حیطه وظایفش به حوزه قانون گذاری ورود کرده که نباید 

چنین مطالبی را عنوان می کرد. حجت الاسلام نوروزی 
تصریح کرد: پس از سرکشی نمایندگان به حوزه های 
انتخابیه، این موضوع را در کمیسیون پیگیری و از این 
فرمانده به دادگاه نظامی شکایت می کند تا این دادگاه 
به نمایندگان پاسخ دهد، مگر اینکه وی ثابت کند که این 
مطالب را نگفته است. گفتنی است در فضای مجازی 
برخی رسانه ها مدعی شده بودند که گــودرزی گفته 
است »نماینده ای که با پول کثیف قاچاق به مجلس 
می رود باید از قوانین تخفیف مجازات قاچاقچیان دفاع 
کند«، اما فرمانده انتظامی استان فارس ضمن تکذیب 
گزارش برخی خبرگزاری ها مبنی بر »استفاده عده ای 
از پول های کثیف حاصل از قاچاق«، اعلام کردکه  چنین 

مطلبی هرگز گفته نشده است. 

حسینی : سند راهبردی فعالیت جمنا تا 
سال 1400 مشخص شد

ایرنا - عضو هیئت رئیسه جمنا با بیان این که این سند 
راهبردی فعالیت جبهه را تا سال 1400 و انتخابات 
ریاست جمهوری در آن سال پوشش می دهد،  افزود:  
این سند نقشه راه جبهه مردمی طی چهار سال آینده 
است.سیدمحمد حسینی افزود: پس از انتخابات باید 
فعالیت های جبهه مردمی بازبینی شود، نقاط ضعف و 
قوت مشخص شود و سیاست ها و راهبردهای جدیدی 
تعیین شوند لــذا طی چند جلسه در هیئت رئیسه و 
شــورای مرکزی این مطالب به نتیجه رسید و تقریبا 

نهایی شد.

خنثی سازی بیش از 120 عملیات 
تروریستی در کشور

خبرگزاری صدا و سیما - وزیر اطلاعات از خنثی سازی 
بیش از 120 عملیات تروریستی در چند سال اخیر 
در کشور خبرداد.حجت الاسلام علوی با بیان اینکه 
، همه عاملان این ترورهای ناموفق دستگیر شده یا به 
هلاکت رسیده اند،گفت: به فضل الهی امروز هیچ گونه 
ناامنی در هیچ نقطه از کشور وجود ندارد. وی حادثه 

اخیرتروریستی مجلس و حرم امام )ره( را یاد آورشد 
و افزود: در 2 روز تمامی عوامل همکار مستقیم و غیر 
مستقیم دستگیر شدند و ریشه های این اقدام بزدلانه 

شناسایی شد.

رد پای عربستان در سردی روابط 
تاجیکستان و ایران

فــارس -عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
یکی از کشورهایی که باعث سردی روابط بین تهران 
و دوشنبه شده، عربستان می باشد.صفاری نظنزی 
افزود: مقامات تاجیکستان درک نکردند که عربستان 
سعودی از مؤسسان داعش محسوب می شود و قصد 
دارد ایدئولوژی تکفیری-تروریستی را در آسیای مرکزی 
منتشر کند.وی تصریح کرد: در پی سردی روابط بین 
»دوشنبه« و »تهران« تعداد زیادی از نهادهای ایرانی در 
تاجیکستان تعطیل شدند.وی گفت:»ریاض« با دادن 
رشوه به برخی از مقامات تاجیک می خواهد روابط 2 

کشور را خدشه دار و خراب کند.

 استعاره سیاسی قاضی زاده هاشمی
 پس از جراحی چشم عارف و حدادعادل 

 وزیر بهداشت:کاش درگیر
 چپ و راست نمی شدیم

قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت ضمن مطلبی که با رویکرد آسیب شناسی 
فضای سیاسی کشور نوشته شده، به معاینه چشم های غلامعلی حدادعادل و 
محمدرضا عارف توسط خود که در روزهای اخیر انجام شده، اشاره و تصریح 
کرد: »مشخص شد چشم راست دکتر عارف و چشم چپ دکتر حداد تار می بیند 
و هر دو به جراحی نیاز دارند. به طنز به آن دو بزرگوار گفتم، مشکل جدی کشور 
در معاینه چشم پزشکی شما بروز و ظهور کرده است و توضیح دادم که جریانات 
سیاسی، به واقع خود و کشور را از نعمت بینایی متوازن محروم کرده اند.« به 
گــزارش باشگاه خبرنگاران وزیــر بهداشت در صفحه اینستاگرام و کانال 
تلگرامی خود  نوشت: »چند روز پیش خبرنگاری از من پرسید: شما اصلاح 
طلب هستید یا اصول گرا و یا طرفدار اعتدال؟ در پاسخ گفتم: هیچ کدام؛ 
من علاقه مندم همان جوان اوایل انقلاب باشم؛ زمانی که این جناح بندی ها و 
چپ و راست ها نبود و همه همدل و همزبان برای کشور عزیزمان ایران و تحقق 
آرزو های شهیدان صادقانه کار می کردیم.« وی افزود: »ای کاش هیچ گاه درگیر 
مرزبندی های جناحی که گاهی موجب بی اخلاقی هم می شود، نمی شدیم و 
ای کاش دوباره به روزها و سال های اول انقلاب بازگردیم.تجربه سی و هشت 
سال گذشته نشان داده برای پیشرفت، نیاز به همه امکانات و سرمایه های کشور 
داریم؛ چپ و راست و میانه باید دست به دست هم دهند تا مشکلات حل شود 

و در شرایط امروز جهان و منطقه، این نیاز بیش از همیشه محسوس است.«

شوخی لاریجانی با وزیر بهداشت 	 
معاینه چشم چهره های سیاسی، روز گذشته دستمایه شوخی رئیس مجلس 
با وزیر بهداشت هم قرار گرفت؛ علی لاریجانی روز گذشته در همایش هیئت 
امناهای دانشگاه های علوم پزشکی کشور  گفت: »آقای قاضی زاده هاشمی 
چشم پزشک است و چشم سیاسیون را عمل می کند. فکر کنم به دلیل همین هم 
باشد که سیاسیون جایی را خوب نمی بینند! شاید به همین دلیل است که وضع 
سیاسی کشور ما به اینگونه است!«به گزارش خبر آنلاین سخنان لاریجانی  با 
خنده حضار و حتی آقای وزیر روبه رو شد. البته لاریجانی در ادامه این شوخی، 
تاکید کرد که »آقای قاضی زاده هاشمی آدم معقول و منطقی است« و ارتباطمان 

با هم بیشتر شده است.

مجلس از فرمانده نیروی انتظامی فارس شکایت می کند 


